



Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

DAG.260.33.2024.IAD

Opole, dnia 19 czerwca 2024

ODPOWIEDZI

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do opisu przedmiotu zamówienia w celu szacowania wartości zamówienia dla zadania pn. **Dostawa, montaż i uruchomienie dźwigu szpitalno-osobowego z napędem elektrycznym**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Zwracam się prośbą o informację z kim należy ustalić chęć odbycia wizji? i czy jest określony termin końcowy dla realizacji zadania? - brak informacji w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że maksymalny czas na realizację zadania wynosi 16 tygodni. Na etapie szacowania wizja lokalna nie jest obowiązkowa. Wizja lokalna odbyta na etapie szacowania nie będzie brana pod uwagę w późniejszym postępowaniu przetargowym.

2. Pytanie

W opisie urządzenia wymaganego do instalacji pojawił się zapis :

"Zawieszenie windy - elastyczne stalowe pasy".

Proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo zastosowanie jako zawieszenia windy/ środka przeniesienia napędu - standardowych lin stalowych bez otuliny.

Argumentując zapytanie - Elastyczne pasy stalowe, mają mniejszą żywotność niż standardowe stalowe liny (bez otuliny z tworzywa), a koszt ich wymiany jest dużo wyższy niż koszt wymiany lin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor

sprawę prowadzi Dział Administracyjno-Gospodarczy: Iwona Aldona Demków, tel.: 77 454 54 01 wew.706